
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 88/02/2013 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z 28 lutego 2013 r. 

dotycząca zmian w Uchwale nr 353/01/2012 Senatu UR z 26 stycznia 2012 r.  

w sprawie określenia zasad projektowania i weryfikacji programów kształcenia 

na Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 i art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 jt.) oraz §35 pkt 1f Statutu, Senat 

Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia co następuje: 

§1 

Ulega zmianie §2 Załącznika do Uchwały nr 353/01/2012, który przyjmuje 

następujące brzmienie: 

Ilekroć w niniejszej uchwale lub zarządzeniu Rektora jest mowa o: 

1) programie kształcenia – należy przez to rozumieć opis określonych przez Uniwersytet 

Rzeszowski spójnych efektów kształcenia, zgodny z Krajowymi Ramami Kwalifikacji 

dla szkolnictwa wyższego oraz opis procesu kształcenia, prowadzącego do osiągnięcia 

tych efektów, wraz z przypisanymi do poszczególnych modułów tego procesu 

punktami ECTS. 

2) studiach stacjonarnych – należy przez to rozumieć formę studiów wyższych, w której 

co najmniej połowa programu kształcenia jest realizowana w postaci zajęć 

dydaktycznych wymagających bezpośredniego udziału nauczycieli akademickich 

i studentów. 

3) studiach niestacjonarnych – należy przez to rozumieć formę studiów wyższych, 

finansowaną ze źródeł innych niż dotacja z budżetu państwa na studia stacjonarne, 

w ramach której co najmniej 25% programu kształcenia realizowana jest w postaci 

zajęć dydaktycznych wymagających bezpośredniego udziału nauczycieli akademic-

kich i studentów. 

§2 

Ogólne zasady projektowania i weryfikacji programów kształcenia na Uniwersytecie 

Rzeszowskim stanowią załącznik do niniejszej uchwały (tekst jednolity).  



§3 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialni są dziekani wydziałów. 

Nadzór nad jej realizacją sprawuje Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia.  

 

§4 

Uchwała obowiązuje od dnia przyjęcia przez Senat. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Aleksander Bobko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


